
 

Decreto Dirigenziale n. 39 del 26/10/2010

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 6 Settore tecnico amm.vo provinciale Avellino - A.G.C. 20

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  INTEGRAZIONE D.D. SAN/STAP/AV N.47 DEL 24/09/2008 - REGOLAMENTO CE

1774/02 - IMPIANTO DI COMPOSTAGGIO IN DITTA " BIOCOMPOST IRPINO SRL "

BISACCIA (AV) - NUOVI APPROVAL NUMBER CE - ABP1045COMP2 E ABP1045COMP3 -

. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  2 Novembre 2010



 

 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
PREMESSO 
 
- che il Ministero della Salute  ha disposto per gli impianti produttori di sottoprodotti di origine animale 

(ABP Animal By-Products), riconosciuti ai sensi  del Regolamento CE 1774/2002, l’adeguamento del 
Sistema informativo SINTESI a quanto previsto dal documento SANCO/7050/2010 del 02/03/2010, 
che ha fissato una nuova categorizzazione e specifici codici che identificano meglio ciascuna attività 
riconosciuta e svolta in detti stabilimenti ;   

  
- che lo stesso  Ministero ha  stabilito un nuovo  formato di Approval Number da assegnare anche agli 

impianti già autorizzati, per i quali ha predisposto un’apposita tabella di transcodifica;   
 
PRESO ATTO  
 
- della nota n. 0696526 del 26/08/2010, con la quale il Settore Veterinario Regionale  comunica  che i 

Settori TAP - Assistenza Sanitaria competenti per territorio provvedano all’emissione di Decreti 
integrativi riportanti il nuovo formato di  Approval Number  per gli impianti in questione già riconosciuti;  

 
CONSIDERATO 
 
- che  tra gli  stabilimenti  riconosciuti e operanti ai sensi del Regolamento CE 1774/2002, rientra lo 

stabilimento sito in Bisaccia (AV), alla C/da Piano dei Monaci e sede legale in Vallesaccarda (AV) alla 
C/da Vertoli n.76,  in Ragione Sociale “ BIOCOMPOST IRPINO Srl ” autorizzato da questo Settore 
con Decreto Dirigenziale n. 47 del 24/09/2008,  come Impianto di Compostaggio  idoneo al 
trattamento dei  sottoprodotti di origine animale della Categoria 2 e 3 da destinare alla produzione di 
concimi organici e/o ammendanti,utilizzati come tali o come basi per concimi organici più complessi, 
con numero di riconoscimento comunitario unico 1045COMP;  

 
RITENUTO 
 
- pertanto, di dover procedere alla sostituzione del numero di riconoscimento unico  1045COMP 

assegnato al suddetto stabilimento, con i nuovi  Approval Number CE – ABP1045COMP2 e 
ABP1045COMP3 - ; 

 
VISTI 
 
- l’art. 114 del D. Lgs. n.112 del 31 marzo 1998 ; 
- il Regolamento (CE) N. 1774 del 3 ottobre 2002 e successive modifiche ed integrazioni; 
- il Regolamento CE 1192 del 04/08/2006; 
- la deliberazione di Giunta Regionale del 7 febbraio 2003 n. 520, con allegato disciplinare; 
- la deliberazione della Giunta Regionale n. 181 del 15/02/2005 e successiva modifica; 
- la nota del Ministero della Salute n.0023746-P del 26/07/2010; 
- la L. R. 24/2005 che attribuisce ai Dirigenti dei Settori l’adozione di tutti gli atti amministrativi; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 02 :  Prevenzione e Assistenza Sanitaria - Igiene 
Sanitaria - Veterinaria - Affari  Generali e Finanziari, nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità 
resa dal Dirigente del Settore; 

 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  2 Novembre 2010



 

 

 
 

DECRETA 
 
per tutto quanto descritto in premessa che si intende integralmente riportato: 
 
- che il presente atto integra il Decreto Dirigenziale n. 47 del 24/09/2008 con la  sostituzione               

dell’ Approval Number CE   1045COMP assegnato  all’impianto sito in Bisaccia  (AV) alla C/da Piano 
dei Monaci , in ditta  “ BIOCOMPOST IRPINO Srl  ”,  con i nuovi Approval Number CE 

 
- ABP1045COMP2 – 

e 
- ABP1045COMP3 - 

 
- che gli identificativi predisposti secondo i suddetti  Approval Number, da riportare sui documenti di 

trasporto, i certificati sanitari, confezioni, imballaggi, etichette,  sostituiranno quello in uso che 
comunque, potrà essere utilizzato fino al 31/08/2011; 

 
- di  notificare il presente atto alla ditta interessata a mezzo del Servizio Postale ; 
 
- di trasmettere il presente provvedimento all’ASL di Avellino, alla Segreteria di Giunta, al Bollettino 

Ufficiale della Regione Campania ed al Settore Veterinario Regionale per quanto di rispettiva 
competenza.  

 
                                                                                               Il DIRIGENTE DEL SETTORE 
                                                                                                  D.ssa  Eleonora Amato 
 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  2 Novembre 2010


	BURC n. 72 del  2 Novembre 2010

